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13. 2 ORTAK BASIN AÇIKLAMALARI

BORLARIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI ODAMIZIN DA İÇİNDE BULUN-

DUĞU TMMOB`YE BAĞLI İLGİLİ ODALAR VE SENDİKALARLA BİRLİKTE 

ORTAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

20 Nisan 2012

AKP Hükümetinin bor madenlerini özelleştirme girişimine karşı bir araya gelerek 

bir platform oluşturan; Maden-İş Sendikası, Petrol-İş Sendikası, ESM, Türk Enerji-Sen, 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB 

Maden Mühendisleri Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası ortak basın açıkla-

ması yaptı.

TOPLUMSAL YAŞAMIN BİLİMSEL-TEKNİK ÖLÇÜTLERE GÖRE DÜZEN-

LENMESİNİ SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ!

10 Mayıs 2012

Bugün gazetesinde TMMOB`ye ve bağlı odalarına saldırı niteliğinde ve kamuoyunu 

yanlış bilgilendirmeye yönelik yayınlanan haberler üzerine TMMOB`ye bağlı 22 oda 10 

Mayıs 2012 tarihinde bir basın toplantısı düzenledi. 22 odanın imza attığı metni TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı okudu.

PETROL KANUNU’NDA DEĞİŞİKLİK YAPILMAYA HAZIRLANILIYOR

11 Haziran 2012

Medyada yer alan ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı`nın Türk Petrol Kanunu`nun 

Bakanlar Kurulu`nda imzaya açıldığı ve TBMM gündemine alınacağı yönünüdeki beya-

natlarına ilişkin ortak basın açıklaması yapıldı.

ODALARDAN AÇIKLAMA: İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODAMIZA YAPILAN 

ÇİRKİN SALDIRIYI TARAFIMIZA YAPILMIŞ SAYIYOR VE KINIYORUZ

2 Ağustos 2012

TMMOB`ye bağlı odalar, İnşaat Mühendisleri Odası`na yapılan saldırı üzerine 1 

Ağustos 2012 tarihinde bir açıklama yaptı.
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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODAMIZA YAPILAN ÇİRKİN SALDIRIYI 
TARAFIMIZA YAPILMIŞ SAYIYOR VE KINIYORUZ

2 Temmuz 2012

İnşaat Mühendisleri Odası hizmet binasına bir grup tarafından yapılan saldırı ortak 
basın açıklamsı ile kınandı. 

ALAR: MESLEĞİMİZE, HALKIMIZA, ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ,  
19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜ`NDE ALANLARDA OLACAĞIZ!

(18 Eylül 2012)

PEŞKEŞ ÇEKİLME SIRASI KÜTAHYA - SEYİTÖMER’DE

4 Ekim 2012

TMMOB`ye bağlı 22 oda, termik santrallere kömür sağlayan 2172 sayılı yasa ile dev-

letleştirilen, daha sonra 2840 sayılı yasa ile devlet eliyle işletilecek madenler kapsamı-

na alınan linyit sahalarının özelleştirilmesine yönelik yasal düzenlemeler üzerine KESK 

ESM ve Türk Enerji Sen ile birlikte 4 Ekim 2012 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

AFŞİN - ELBİSTAN KÖMÜR OCAĞINDAKİ FACİADAN BU YANA İKİ YIL 
GEÇTİ. YETKİLİLER HALA NEDEN SUSMAKTADIR?

09 Şubat 2013

Kahramanmaraş’ın  Afşin ilçesindeki Çöllolar kömür sahasında, 6 Şubat 2011 ve 10 

Şubat 2011 tarihlerinde meydana gelen facianın üzerinden 2 yıl geçmesine rağmen so-

rumluların ortaya çıkarılmaması üzerine Elektrik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendis-

leri Odası, Maden Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası tarafından ortak 

basın açıklaması yapıldı. 

TMMOB`YE BAĞLI ODALARIN ORTAK AÇIKLAMASI: GÜCÜNÜZ  
HALKI SİNDİRMEYE YETMEYECEK DEVLET TERÖRÜNÜ DURDURUN, 
ZORBALIĞA SON VERİN!

4 Haziran 2013

Taksim’de Gezi Parkı’nı korumak için yapılan gösterilerin şiddet ile bastırılması nede-

ni ile TMMOB’ye bağlı odalar ortak basın açıklaması yaptı. 
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ODALARDAN ORTAK AÇIKLAMA: İKTİDARA SESLENİYORUZ, 
ARKADAŞLARIMIZI SERBEST BIRAKIN, POLİS ZULMÜNÜ DURDURUN, 
HUKUKA UYUN!

9 Temmuz 2013

Oda Başkanları, TMMOB`ye bağlı Odaların yöneticilerinin de bulunduğu çok sayıda 
kişinin haksız yere gözaltına alınmasına ilişkin 9 Temmuz 2013 tarihinde ortak bir basın 
açıklaması yaptı.

ODALARDAN AÇIKLAMA: İKTİDAR TMMOB’Yİ GERİLETEMEYECEK, 
MÜCADELESİNİ ASLA DURDURAMAYACAKTIR

11.07.2013

TMMOB`ye bağlı Odalar, TMMOB`nin yetkilerini kısıtlayan Torba Yasa ile geçirilen 
3194 Sayılı yasa değişikliğine ilişkin olarak 11 Temmuz 2013 tarihinde ortak bir basın 
açıklaması yaptı.

CUMHURBAŞKANI, TMMOB VE ODALARININ ANAYASAL YETKİLERİNİ 
ORTADAN KALDIRAN DÜZENLEMEYİ ONAYLAMAMALIDIR!

30 temmuz 2013

TMMOB`ye bağlı odaların yönetim kurulu başkanları 30 Temmuz 2013 Salı günü saat 
11.00’de Taksim Hill Otel’de bir basın toplantısı ile TMMOB`nin meslek alanlarına hü-
kümetin müdahalesini ve Cumhurbaşkanı onay sürecinde olan yasa değişikliği konusunu 
değerlendirerek, kamuoyunu bilgilendirdiler.

KÜTAHYA’DA EYLEMİN SORUMLULARI DEĞİL EYLEMİN KENDİSİ 
YARGILANMIŞTIR

17 Kasım 2013

Eti Gümüş A.Ş.’ne ait Kütahya Gümüşköy’deki gümüş madeni işletmesinde, 7 Ma-
yıs 2011 tarihinde meydana gelen atık depolama barajında taşmalar ve  atık barajının 
yıkılması ile ilgili davaya ilişkin olarak bileşeni olduğumuz Kütahya-Gümüşköy İzleme 
Platformu basın açıklaması yaptı.


